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W dniu 29.09.2009r. w Szkole Podstawowej Nr 114 odbyło się zebranie Rady 
Rodziców poświęcone głownie przyjęciu programu wychowawczego oraz programu 
profilaktyki szkoły. Na zebraniu obecnych było 19 osób. Gościem spotkania była 
m.in. Dyrektor Szkoły. 

Zaproszony na spotkanie przedstawiciel firmy fotograficznej przedstawił 
zebranym ofertę współpracy ze szkołą. Oferta udostępniona zostanie rodzicom w 
trakcie najbliższych spotkań w klasach. 

W trakcie zebrania przedstawiono propozycję utworzenia Stowarzyszenia 
Miłośników Szkoły Podstawowej Nr 114 oraz projekt statutu stowarzyszenia. 

Pani dyrektor omówiła niektóre szczegóły programu wychowawczego oraz 
programu profilaktyki szkoły na rok 2009/2010. Po krótkiej dyskusji Rada Rodziców 
jednogłośnie przyjęła oba programy (Uchwała Rady Rodziców 1/2009/2010). 
 W związku z rozpoczynającym się sezonem grypowym do szkoły wpłynęła 
oferta szczepienia przeciwko grypie w cenie 60 zł. Oferta zostanie przedstawiona 
rodzicom na zebraniach w klasach. 

Kolejnym tematem podjętym na zebraniu był bal karnawałowy. Rada 
Rodziców wyraziła wolę, aby bal zorganizować na terenie szkoły. Ostateczna decyzja 
w sprawie szczegółów organizacji zostanie podjęta po zebraniach z rodzicami 
w klasach. 

W związku z problemem lokalowym szkoły Rada Rodziców postanowiła 
wystosować do Burmistrza Dzielnicy pismo w tej sprawie. Na zebraniu przedstawiono 
projekt pisma. Projekt został zaaprobowany. 

Przeprowadzona w ubiegłym roku szkolnym ankieta dotycząca RR wykazała, 
że duża część rodziców życzyłaby sobie, by w szkole odbywały się dyżury 
przedstawicieli Rady. W czasie zebrania ustalono, że dyżury takie nie będą celowe, 
pod warunkiem większej aktywności przedstawicieli Rad Oddziałowych na forum 
klasy. 

Rada Rodziców postanowiła utrzymać dotychczasową sugerowaną wysokość 
składki na fundusz RR tj.100 zł rocznie, przy czym rodzice powinni być informowani, 
że deklaracje i wpłaty są całkowicie dobrowolne. 

Termin kolejnego zebrania RR ustalono na 20 października na godz.18.00. 


